DAYALBAGH EDUCATIONAL INSTITUE (Deemed to be University) DAYALBAGH, AGRA- 282005

ADMISSION NOTICE FOR UNDER GRADUATE COURSES

As per the recent notification of Ministry of Education, Govt. of India for admission to various Undergraduate programs offered by the Institute, all Eligible Candidates are advised mandatorily to appear in the Common University Entrance Test for Undergraduate Courses CUET (UG) – 2023 to be Conducted by the National Testing Agency tentatively from 21st May 2023.

Please note that the last date for registration for CUET (UG) as notified by NTA is 12.03.2023 and the eligible candidates are advised to visit the official website of CUET https://cuet.samarth.ac.in/ for necessary information.

REGISTRAR

स्नातक पाठ्यकमों के लिए प्रवेश सूचना

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार की हालिया अधिसूचना के अनुसार, संस्थान द्वारा प्रस्तावित विभिन्न स्नातक कार्यक्रमों में प्रवेश के लिए, सभी योग्य उम्मीदवारों को अनिवार्य रूप से 21 मई 2023 से राष्ट्रीय परीक्षण एजेंसी द्वारा आयोजित किए जाने वाले स्नातक पाठ्यक्रम सीयूईटी (यूजी) — 2023 के लिए सामान्य विश्वविद्यालय प्रवेश परीक्षा में उपस्थित होने की सलाह दी जाती है।

कृपया ध्यान दें कि एनटीए द्वारा अधिसूचित सीयूईटी (यूजी) के लिए पंजीकरण की अंतिम तिथि 12.03.2023 है और योग्य उम्मीदवारों को आवश्यक जानकारी के लिए सीयूइटी की आधिकारिक वेबसाइट https://cuet.samarth.ac.in/ पर जाने की सलाह दी जाती है।

कुलसचिव